

DÜZCE FEN LİSESİ MEZUNLARIYLA BULUŞTU



17 Ocak 2015 Cumartesi DÜZCE FEN LİSESİ ÖĞRENCİLERİNİN BİRLİĞİNE, KARDEŞLİĞİNE DESTEK OLMAK, MEZUNLAR VE ÖĞRENCİLER ARASINDAKİ İLETİŞİMİ GÜÇLENDİRMEK, KAYNAŞMAYI ARTTIRMAK İÇİN ÜNİVERSİTEDE OKUYAN, İŞ HAYATINA ATILAN MEZUNLARIMIZIN BİLGİ VE

TECRÜBELERİNİ PAYLAŞTIKLARI MESLEKLERİ HAKKINDA BİLGİ VERDİKLERİ ETKİNLİK DÜZENLEDİK
10:30-11:00 HOŞG



ELDİN KOKTEYLİYLE Düzce Fenliler buluştu, tanıştı, kaynaştı, kucaklaştı.



11:00-11:30 AÇILIŞ Emel Aydın hep birlikte İlk kez gerçekleştirdiğimiz etkinliğin geleneksel olması dileğiyle açılışı yaptı.



Okul Müdürümüz Mehmet Gedik Duygu ve düşüncelerini şöyle ifade etti. Bireysel başarı öyküleri birey olarak bizi tatmin eder, düşlerimize kavuşur, kariyer unvan, makam sahibi olabiliriz. Lakin kimse tek başına mutlu olamaz mutluluk paylaşma ile oluşabilecek bir sosyal faydadır. Mutluluğu yakalayabilmek için insanları sevmek gerekir. Düzce fen lisesi geçici tatminleri değil uzun vadeli mutlulukları bulabileceğimiz bir camiadır. Bir söz vardır''ŞİİRLE AŞIK OLURSUNUZ, NESİRLE DÜŞÜNÜRSÜNUZ.' Aşka emek verirsiniz sevmeyi öğrenirsiniz, düşünceye emek verirsiniz filozoflaşırsınız. Her ikisine de emek verirsiniz İnsan olursunuz. Hem de mutlu bir insan. Mutluluğu arama mücadeleniz hiç eksilmesin diyor hepinizi saygıyla selamlıyorum.



Mezunlar Derneđi Bařkanı Yaman Bařkahveci "Biz bir aileyiz" sloganıyla bađlarımızı g¼clendireceđiz dedi.



11:30-13:15 MESLEK TANITIMLARI 12 farklı meslek bazında yapıldı. Mezun öğrenciler deneyimlerini paylaştı öğrencilerimiz kariyer planlaması ile ilgili sorularına yanıt aradı.
13:15 -13:45 YEMEK



13:45-16:00 Yemek sonrası etkinlik bitiyordu ancak gençler, birbirlerinden ayrılmadı konferans salonunda 2. oturumla devam edildi. VE "BİZ BİR AİLEYİZ" fotoğrafı çekildi. FEN LİSESİ AİLESİ OLARAK TÜM KATILIMCILARA TEŞEKKÜR EDER, GELECEK YILLARDA DA ÇOĞALARAK DEVAM ETMESİNİ DİLERİZ.
MEZUNLARDAN

"Çok kıymetli hocam dünki organizasyon için sizlere çok teşekkür ederiz.Güzel karşılandık.Bizim için güzel bir gün oldu.Umarız ki öğrenciler içinde faydalı olmuştur." Onur Aladak 3. Dönem Yıldız T.Ü. Elektronik ve Haberleşme.
"Sizler bizim için bir öğretmenden daha fazlasınız yıllar geçtikçe bunu daha çok farkediyoruz. Tekrardan sizleri ve okulu görmek çok güzeldi.insallahdaha güzel haberlerle daha güzel

günlerde tekrardan buluşmak dileğiyle .emeği geçen herkeze teşekkürlerve görüşemediğimiz hocalarımıza da selamlar." Mehmet Çağrı Özkara 3. Dönem Çapa Tıp Fak.





BİZDEN

Mezun abi ablalarımızın samimi tavırları yardımcı olma çabaları çok güzeldi, BİZBİR AİLEYİZ 12-A

Öncelikle meslek tanıtımları ne istediğie az çok karar vermeme sağladıbu etkinlik. Bunun yanısıra ne kadar büyük güçlü ve samimi bir aile olduğumuzun farkına vardık. 12-B

Tıbbaya gitmeyi artık düşünmüyorum. Mühendis olma isteğimi kesinleştirdim. Elektrik elektronik Mühendisliği hoşuma gitti. 12-C